
 

1

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

 
Konin, 16.01.2025r. 

WSZ-EP-58/2024                                                                                               
 

Informacja z otwarcia ofert        
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie 
pod nazwą: „Dostawa materiałów do sterylizacji” (nr sprawy: WSZ-EP-58/2024). 
 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), przekazuje informację z otwarcia ofert  
w przedmiotowym postępowaniu: 
 
Do dnia 15.01.2025r. do godz. 9:00 wpłynęło 8 ofert od następujących Wykonawców: 
 
Pakiet nr 1 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

6. 
STERIGAT Sp. z o.o. 

ul. Zaściankowa 50/1 
02-989 Warszawa 

183 905,79 zł brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 2 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

6. 
STERIGAT Sp. z o.o. 

ul. Zaściankowa 50/1 
02-989 Warszawa 

120 085,20 zł brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 3 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

3. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
 87-100 Toruń 

3 045,60 zł brutto 2 dni robocze 

6. 
STERIGAT Sp. z o.o. 

ul. Zaściankowa 50/1 
02-989 Warszawa 

4 034,88 zł brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 4 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

1. 
Informer Med Sp. z o.o. 

ul. Winogrady 118 
61-626 Poznań 

2 158,65 zł brutto 2 dni robocze 

5. 
Sterimed Sp. z o.o. 

ul. Sokólska 70 
05-304 Stanisławów 

1 359,15 zł brutto 2 dni robocze 

 
 



 

2

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

Pakiet nr 5 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

1. 
Informer Med Sp. z o.o. 

ul. Winogrady 118 
61-626 Poznań 

8 966,70 zł brutto 2 dni robocze 

2. 

Krajowe Towarzystwo Gospodarcze 
Semigat Spółka Akcyjna 

ul. Ratuszowa 11 lok. 318 
 03-450 Warszawa 

5 732,42 zł brutto 2 dni robocze 

5. 
Sterimed Sp. z o.o. 

ul. Sokólska 70 
05-304 Stanisławów 

5 387,40 zł brutto 2 dni robocze 

6. 
STERIGAT Sp. z o.o. 

ul. Zaściankowa 50/1 
02-989 Warszawa 

6 196,05 zł brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 6 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

1. 
Informer Med Sp. z o.o. 

ul. Winogrady 118 
61-626 Poznań 

10 518,90 zł brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 7 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

1. 
Informer Med Sp. z o.o. 

ul. Winogrady 118 
61-626 Poznań 

9 594,00 zł brutto 2 dni robocze 

2. 

Krajowe Towarzystwo Gospodarcze 
Semigat Spółka Akcyjna 

ul. Ratuszowa 11 lok. 318 
 03-450 Warszawa 

1 503,06 zł brutto 2 dni robocze 

7. 
Farmedica Sp. z o.o. 
ul. Zawiślańska 43 
03-068 Warszawa 

9 594,00 zł brutto 2 dni robocze 

 
 
Pakiet nr 8 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

1. 
Informer Med Sp. z o.o. 

ul. Winogrady 118 
61-626 Poznań 

8 640,00 zł brutto 2 dni robocze 

2. 

Krajowe Towarzystwo Gospodarcze 
Semigat Spółka Akcyjna 

ul. Ratuszowa 11 lok. 318 
 03-450 Warszawa 

7 380,00 zł brutto 2 dni robocze 

4. 
MEDILAB Sp. z o. o. 
ul. Niedźwiedzia 60 

15-531 Białystok 
9 840,00 zł brutto 2 dni robocze 



 

3

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

5. 
Sterimed Sp. z o.o. 

ul. Sokólska 70 
05-304 Stanisławów 

5 756,40 zł brutto 2 dni robocze 

6. 
STERIGAT Sp. z o.o. 

ul. Zaściankowa 50/1 
02-989 Warszawa 

11 070,00 zł brutto 2 dni robocze 

7. 
Farmedica Sp. z o.o. 
ul. Zawiślańska 43 
03-068 Warszawa 

4 920,00 zł brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 9 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

1. 
Informer Med Sp. z o.o. 

ul. Winogrady 118 
61-626 Poznań 

1 684,80 zł brutto 2 dni robocze 

2. 

Krajowe Towarzystwo Gospodarcze 
Semigat Spółka Akcyjna 

ul. Ratuszowa 11 lok. 318 
 03-450 Warszawa 

6 494,40 zł brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 10 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

8. 
Solventum Poland Sp. z o.o. 

 ul. Kwidzyńska 6 
51-416 Wrocław 

31 291,20 zł brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 11 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

1. 
Informer Med Sp. z o.o. 

ul. Winogrady 118 
61-626 Poznań 

6 480,00 zł brutto 2 dni robocze 

2. 

Krajowe Towarzystwo Gospodarcze 
Semigat Spółka Akcyjna 

ul. Ratuszowa 11 lok. 318 
 03-450 Warszawa 

7 896,60 zł brutto 2 dni robocze 

6. 
STERIGAT Sp. z o.o. 

ul. Zaściankowa 50/1 
02-989 Warszawa 

37 785,60 zł brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 12 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

6. 
STERIGAT Sp. z o.o. 

ul. Zaściankowa 50/1 
02-989 Warszawa 

7 516,80 zł brutto 2 dni robocze 

 



 

4

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

Pakiet nr 13 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

2. 

Krajowe Towarzystwo Gospodarcze 
Semigat Spółka Akcyjna 

ul. Ratuszowa 11 lok. 318 
 03-450 Warszawa 

3 788,40 zł brutto 2 dni robocze 

6. 
STERIGAT Sp. z o.o. 

ul. Zaściankowa 50/1 
02-989 Warszawa 

3 530,10 zł brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 14 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

6. 
STERIGAT Sp. z o.o. 

ul. Zaściankowa 50/1 
02-989 Warszawa 

8 265,60 zł brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 15 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

1. 
Informer Med Sp. z o.o. 

ul. Winogrady 118 
61-626 Poznań 

1 231,20 zł brutto 2 dni robocze 

6. 
STERIGAT Sp. z o.o. 

ul. Zaściankowa 50/1 
02-989 Warszawa 

1 036,80 zł brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 16 – brak ofert 
 
Pakiet nr 17 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

6. 
STERIGAT Sp. z o.o. 

ul. Zaściankowa 50/1 
02-989 Warszawa 

3 148,80 zł brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 18 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

6. 
STERIGAT Sp. z o.o. 

ul. Zaściankowa 50/1 
02-989 Warszawa 

18 826,48 zł brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 19 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

6. 
STERIGAT Sp. z o.o. 

ul. Zaściankowa 50/1 
02-989 Warszawa 

3 235,68 zł brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 20 – brak ofert 

/-/ Członkowie Komisji Przetargowej 


